Томская область

Верхнекетский район

Совет Макзырского сельского поселения

	 «18» июля  2014 года
	                                        №  18

РЕШЕНИЕ

	Об отмене решения Совета Макзырского сельского поселения от 28.08.2013 № 31 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Макзырское сельское поселение»

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Макзырского сельского поселения,

Совет  Макзырского  сельского  поселения

решил:

1. Отменить решение Совета Макзырского сельского поселения от 28.08.2013 № 31 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Макзырское сельское поселение».

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  в  информационном  вестнике  Верхнекетского  района  «Территория».
Глава   Макзырского сельского поселения                                             В.Г.Звягина

______________________________________________________________________

Совет-1, прокур.-1, вестник «Территория»-1, библиотека-2